
平成３１年３月２０日

保護者 各位

宇検村立田検中学校

校 長 鬼塚 祥朗

平成３０年度教職員人事異動について（お知らせ）

早春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び

申し上げます｡

さて，この度の県教育委員会における教職員定期人事異動等により，下記

の職員が転退職，並びに転入することになりましたので，ここにお知らせし

ます。

なお，離任式は３月２６日(火)です。お子さんを指定の時刻（学年で違い

ます）までに登校させて下さい。転退職の職員につきましては，在任中，多

くの御支援・御協力をいただくとともに，親密な御厚誼を賜り，誠にありが

とうございました。

記

１ 転出・退職教職員

職 名 氏 名 転 出 先 の 学 校 等

教 諭 岡本 貢一 南大隅町立第一佐多中学校（教頭）

教 諭 松元 美樹 いちき串木野市立市来中学校

育休代替講師 染河 佳奈 任期満了退職

２ 転入教職員

職 名 氏 名 転 入 前 の 学 校 等

教 諭 松﨑 裕也 垂水市立垂水中央中学校

教 諭 三谷 芳大 肝付町立高山中学校

育休代替講師 未 定 後日発表の予定です

３ その他
○ 田検小・田検中ＰＴＡ合同教職員転退職者送別会

２６日１８：３０～ 湯湾会館

○ 離任式（２６日）生徒登校時刻
１・２年生････８：１５ ３年生････８：３５


